АДМИНИСТРАЦИЯ АСТАФЬЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КАНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«01» февраля 2024 г.
с. Астафьевка
№ 10-пг
Об отмене постановлений администрации Астафьевского сельсовета
В целях упорядочения нормативно - правовых актов администрации Астафьевского сельсовета Канского района Красноярского края, руководствуясь Уставом Астафьевского сельсовета, ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу постановления администрации Астафьевского сельсовета:

- от 02.02.2009г. №1-п «О подготовке населения, организаций, Администрации Астафьевского сельсовета»;
- от 20.08.2010г. №14-п «Отчет об исполнении бюджета Астафьевского сельсовета за 1 полугодие2010 года»;
- от 02.05.2017г. №17-п «Об исполнении бюджета Астафьевского сельсовета за 1 квартал 2017 года»;

- от 19.05.2017г. №27-п «Об обеспечении безопасности людей на водных объектах Астафьевского сельсовета в летний период 2017 года»;
2. Контроль исполнения настоящего Постановления оставляю за собой.

         3. . Настоящее постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в печатном издании «Депутатский вестник» и подлежит размещению на официальном сайте администрации Астафьевского сельсовета https://astafevskij-r04.gosweb.gosuslugi.ru.

Глава Астафьевского сельсовета
Е.В. Булах